关于转发江西省教育厅社政处《关于做好2022年度教育部人文社会科学研究一般项目等有关项目申报工作的通知》的通知

校内各部门、各单位：
现将江西省教育厅社政处《关于做好2022年度教育部人文社会科学研究一般项目等有关项目申报工作的通知》（见附件）转发给你们。请各部门、各单位高度重视，按通知要求，认真组织申报。申报程序及材料要求如下：
[bookmark: _GoBack]1.网上申报：申报人登陆教育部人文社会科学研究管理平台项目申报系统（www.moe.gov.cn/s78/A13）查看有关通知并及时进行申报。
2.请各申请人于3月10日之前完成网上申报工作，我处将于3月12日之前完成审核工作，申报单位选择“江西工程职业学院”。
3.联系人：郑金胜     王玲
联系电话：13807033513，13065122720

附件：《关于做好2022年度教育部人文社会科学研究一般项目等有关项目申报工作的通知》
科研处
2022年2月21日